ט"ו שבט, תשע"ט
21 ינואר, 2019
19-34-11

# ועדת המכסות

## החלטות וועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 16.1.2019 (ישיבה מספר 1/19)

**חברי הועדה:** מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט (עזב באמצע הישיבה)
**משקיף:** פרץ שורק
**משתתפים נוספים:** אלי ג'ורנו, עו"ד עילית סקפה לנדאו, דורית אשכנזי

### להלן הנושאים שהועלו לדיון;

החלטה - יש מקום להודיע ליצרן על כוונתה של הוועדה לגרוע את המכסה ולבטל את הזכאות שלו למכסת חלב וכי ניתנת לו הזדמנות להשמיע טענותיו בכתב בתוך 30 ימים.
- 4. יצרנים חדשים - קול קורא 2018 - עדכון לישיבה הבאה**
בהתאם לתקנות תכנון משק החלב (מדיניות הפיתוח) לשנת 2018 בענף הבקר ובענפי הצאן(הוראת שעה), התשע"ח - 2018, הוצע קול קורא להקצאת מכסה לשני יצרני חלב שהם בתי ספר חקלאיים או מקצועיים בענף בקר.
את הבקשות ניתן היה להגיש עד ליום 2/12/2018.

# ועדת המכסות

במשרדנו התקבלו 2 בקשות במועד וכן בקשה נוספת התקבלה בדוא"ל ביום 12/12/2018, לאחר שיחה טלפונית של מגיש הבקשה עם עילית ולפיה בטעות לא שלח את הבקשה במועד.

החלטה - בכפוף להצגת הסכם שותפות מתוקן וחתום על ידי כל היצרנים הרשומים ובכפוף לרישומו היצרן תחת השותפות אצל רשם השותפויות, השותפות מאושרת.
10. דיון בעניין חליבה משותפת עם אגודה יצרנית במשק המשפחתי
מדובר באגודה של 7 חברים שקיבלו את המכסה כאגודה שיתופית.
לפי תקנה 17 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014, וועדת המכסות לא תתיר שותפות לייצור חלב בין יצרן יחיד ליצרן שהוא אגודה שיתופית וכך יש לראות זאת בעניין חליבה משותפת שהיא למעשה שותפות במכון החליבה. כמו כן, העובדה כי האגודה זכאית בכל שלב לבקש לפרק האגודה ולהיות שותפות בין 7 יצרנים, אינה מאפשרת חליבה משותפת ליצרן נוסף שהוא יצרן יחיד.